Omﬂmmli

Pantalon stretch Explore

Code Couleur

695303  Gris
695304  Gris
695305  Gris
695306  Gris
695307  Gris
695308  Gris
695309  Gris
695310  Gris

UINCAILLERIE

Pantalon multipoches en tissu stretch sergé 98% coton, 2%
élasthanne, 290g/m2. Renforts genoux ripstop 100% coton.
Multipoches permettant d'y insérer les mains ou de ranger un
maximum d'outils et objets : 2 poches italiennes passepoilées, 2
poches a compartiments plaquées cotées, une poche zippée dos.
Rehausse dos. Pression et rivets en métal gravé. L'aspect unique de
ce produitest dd a un traitement spécial de teinture. L'aspect délavé
s'accentue au cours du temps, la couleur peut varierd'un pantalon a
l'autre. Renforts genoux en matiére ripstop. Surpiqures double
aiguilles pour plus de solidité.

Taille

38
40
42
a4
46
48
50
52

55 rue

Ampeére - ZI Les Milles

13593 Aix-en-Provence 4W47239

www.quincaillerie-aixoise.fr Derniére mise a jour 18/12/2024




