



Pantalon multipoches en tissu stretch sergé 98% coton, 2% élasthanne, 290g/m². Renforts genoux ripstop 100% coton. Multipoches permettant d'y insérer les mains ou de ranger un maximum d'outils et objets : 2 poches italiennes passepoilées, 2 poches à compartiments plaquées cotées, une poche zippée dos. Rehausse dos. Pression et rivets en métal gravé. L'aspect unique de ce produit est dû à un traitement spécial de teinture. L'aspect délavé s'accentue au cours du temps, la couleur peut varier d'un pantalon à l'autre. Renforts genoux en matière ripstop. Surpiqures double aiguilles pour plus de solidité.

Code	Couleur	Taille
695303	Gris	38
695304	Gris	40
695305	Gris	42
695306	Gris	44
695307	Gris	46
695308	Gris	48
695309	Gris	50
695310	Gris	52